FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE 
(CBUQ) PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, PADRÃO DNIT, FAIXA C, COM CAP 50/70, 
DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS. Contratada: WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA (13582689000151) com o lote 1 no valor de R$ 
810.000,00 (oitocentos e dez mil reais).Período: O registro de preços formalizado na presente 
ata terá a validade de 12 (doze) meses, contado da data da assinatura 05 de novembro de 2025. 
Márcio Antônio Messias da Silva- Presidente do Consórcio.